ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
	Санкт-Петербург
	«__» ____________ 2022 года

Акционерное общество «Городское агентство по телевидению и радиовещанию», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________, действующ__ на основании __________________________, с одной стороны, и __________________________, именуем__ в дальнейшем Поставщик, в лице _____________________________________, действующ___ на основании ____________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя на условиях, определенных настоящим Договором следующий товар (далее по тексту – Товар):

	№ п/п
	Наименование Товара
	Характеристики товара
	Кол-во
	Ед.изм..
	Цена ед. с учетом НДС (20%), руб.
	Стоимость, с учетом НДС (20%), руб.

	1
	Ушная вставка BUBBLEBEE INDUSTRIES BBI-SK3-M-C
	Частотный диапазон: 100-10000 Гц
Сопротивление: 580 Ом
Чувствительность: 95 дБ
Подводимая мощность: до 400 мВт
Кабель подключения: 1,22 метра
Разъем подключения: miniJack 3,5 мм
Прозрачный съемный кабель
	2
	Шт.
	48 160,00
	96 320,00

	2
	Набор ветрозащит для петличного микрофона ворсовых BUBBLEBEE INDUSTRIES BBI-L02-WB-AS
	Размер: 35 мм
Цвет: черный, серый, коричневый, бежевый, кремовый, белый
Количество в наборе: 10 шт
Для микрофонов с диаметром 5-8 мм
	1
	Шт.
	33 600,00
	33 600,00

	3
	Набор ветрозащит для петличного микрофона ворсовых BUBBLEBEE INDUSTRIES BBI-L03-WB-AS
	Размер: 40 мм
Цвет: черный, серый, коричневый, бежевый, кремовый, белый
Количество в наборе: 10 шт
Для микрофонов с диаметром 5-9 мм
	1
	Шт.
	33 600,00
	33 600,00

	Итого, руб.:
	163 520,00

	В том числе НДС (20%), руб.:
	27 253,33

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Покупатель осуществляет оплату Товара в размере 163520 (Сто шестьдесят три тысячи пятьсот двадцать) руб. 00 коп., в том числе НДС (20%) в размере 27253 (Двадцать семь тысяч двести пятьдесят три) руб. 33 коп. в течение 3 (трех) рабочих дней послеполучения выставленного Поставщиком счета.
2.2. Момент оплаты по Договору определяется датой списания денежных средств с расчетного счета Покупателя.
2.3. Если источником финансового обеспечения (возмещения) расходов Покупателя по настоящему Договору будут являться средства субсидии, предоставляемой из бюджета Санкт-Петербурга, Поставщик обязуется не приобретать за счет полученных средств иностранной валюты, а также дает согласие на осуществление в отношении его Комитетом по печати и взаимодействию со средствами массовой информации Санкт-Петербурга проверок соблюдения получателем субсидии и (или) контрагентами порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результата предоставления субсидии, а также на осуществление проверок органами государственного финансового контроля в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА

1.
3.1. Поставщик обязуется поставить Товар в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты оплаты Товара Покупателем по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Чапыгина, дом 6.
3.2. Датой поставки Товара считается дата получения Товара Покупателем и подписания Покупателем товарной накладной или УПД.
3.3. Поставщик обязуется одновременно с передачей Товара передать Покупателю товарные накладные, оформленные по форме ТОРГ-12, счета-фактуры или УПД, и другие документы, необходимые для приемки Товара.

4. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
1.
4.1. В случае неурегулирования споров и разногласий путем переговоров спор подлежит разрешению в Арбитражном суде города Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Стороны обязаны извещать друг друга об изменении своих адресов и реквизитов, указанных в разделе 6 настоящего Договора, не позднее пяти рабочих дней с даты их изменения.
5.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Покупатель:
	Поставщик:

	Акционерное общество «Городское агентство по телевидению и радиовещанию»
Адрес места нахождения: 197022,
Санкт-Петербург, ул. Чапыгина д.6
ИНН 7841320717, КПП 781301001
ОГРН 1057812160240
р/с 40602810500000000108 в АО «АБ «Россия»
к/с 30101810800000000861, БИК 044030861
Тел.: (812) 335-15-71, факс: (812) 335-15-57
e-mail: vm@topspb.tv

__________________
м.п.

___________________
м.п.

1

2